
Krajské sdružení hasičů Středočeského kraje 

ve spolupráci s OSH Kladno 

pořádá 
 

KRAJSKÉ KOLO 

Závodu hasičské všestrannosti a brannosti 
Středočeského kraje 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ SOUTĚŽE 
 
 

TERMÍN: neděle  20. října 2024 
 

MÍSTO KONÁNÍ: fotbalové hřiště Lhota u Kladna, ulice U Hřiště  
https://maps.app.goo.gl/ZuyLZFrM5AXdX1U37 
 

ÚČAST: 
V každé kategorii 1 vítězná hlídka z okresních kol nominovaná jednotlivými OSH 
Středočeského kraje. 
Poznámka ke kategoriím: Každý závodník může soutěžit pouze v jedné kategorii. 
Kategorie: 

- mladší (do r. 2014) 
- starší (do r. 2010) 
- dorost smíšené hlídky (2007 – 2010) 
- dorostenky (2007 – 2010) 
- dorostenci (2007 – 2010) 

Kategorie starší může být doplněna soutěžícími z kategorie mladší. 
Kategorie dorostu může být doplněna soutěžícími z kategorie starší. 

 

PŘIHLÁŠKY: 
posílejte elektronicky prostřednictvím formuláře https://prihlasky.dh.cz/ od 16. 09. 2024 do 
14. 10. 2024. Za OSH posílá přihlášky vždy jedna osoba! 
Na konci formuláře uveďte jako e-mail1: ksh.prihlasky@seznam.cz a jako e-mail2 svůj              
e-mail, aby vám tam přišla přihláška.  
Za kontrolu změn oproti okresnímu kolu je zodpovědné příslušné OSH. 

 
PREZENCE: 
Na prezenci se dostaví všichni přihlášení závodníci, odevzdají přihlášku s razítkem a 
podpisy, dále předloží členské průkazy s fotografií a občanský průkaz nebo cestovní pas 
s potvrzením o trvalém pobytu (viz. usnesení VV SH ČMS ze dne 22. 02. 2024. 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
Soutěž proběhne dle Rámcového organizačního zabezpečení ZHVB 
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-
zabezpeceni-zhvb-2024 

 

https://maps.app.goo.gl/ZuyLZFrM5AXdX1U37
https://prihlasky.dh.cz/
mailto:ksh.prihlasky@seznam.cz
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2024
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2024


 
 
 
ÚSTROJ SOUTĚŽÍCÍCH:  
Sportovní oblečení nebo pracovní stejnokroj sestávající z kalhot překrývajících zcela stehna 
a lýtka a blůza nebo triko s dlouhým rukávem (dorost může mít krátký rukáv), případně tomu 
odpovídající sport. kombinéza. 
 

HODNOCENÍ:  
Z krajského kola postoupí 4 hlídky z každé kategorie na Mistrovství ČR. 
Při vyhlášení výsledků budou oceněny všechny hlídky. 
 

STRAVA:  
Nebude zajišťována. Po celý den bude možnost zakoupení občerstvení v místě konání. 

 
ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
 
kategorie mladší a starší 
8:15 – 9:00  prezence závodníků 
do 8,30 hodin prezence rozhodčích  
 
9:00   porada vedoucích a štábu soutěže 
 
9:15   slavnostní nástup 
 
09:30 – 11:30  závod mladší kategorie 
12:00   vyhlášení výsledků mladší kategorie 
 
 
10:45 – 12:45 závod starší kategorie 
13:15   vyhlášení výsledků starší kategorie 
 
 
kategorie dorostu 
10:45 – 11:30 prezence závodníků 
do 11,00 hodin prezence rozhodčích  
 
11:30   porada vedoucích a štábu soutěže 
 
11:45   slavnostní nástup 
 
12:00 – 16:00  závod dorostu (dorostenky, dorostenci, smíšený) 
16:30   vyhlášení výsledků  
 
 

 
 
 
 
 



 
Jaroslava Čečrdlová  Oldřich Lacina         Martin Zuska 
            vedoucí KORM       starosta KSH Středočeského kraje                    starosta OSH Kladno  


